pedes que omnia patiunt ut testudines crudeli infecore miss  
 ne ulla dictionem pp. pedulos oculos extenu ambubim  
 gene supraque amiqui illius dicitur. Dicit et supra hor  
 utruerque aliquo abductum non tale sit in partem humanam  
 coepit ueribus infra male oculos homi in quas pessi  
 genas uocabant quodam tabularum interdicto radi eas  
 demante pudore her sedes ibi maxime ostendit pudor  
 uice: eas hilaritatem risum qz indicantes buce et alior  
 homi in quem non nocet sub dolo uerulomg duraree uag  
 non alio animalu naxer emment aucto sepe uobg. Pasi  
 bus paxima in ad olfeto sine nouina et hinc nouina  
 S. Cond. septimo mense genit: sepe uio sora  
 rima aiaz t uacu dicitur labra a quibus totis laborans  
 dicit ex hinc plim dicitur apparet eam in kulu partem de  
 carj bucaz qz uento inflax sola genam mediana illam et  
 quaz uellem qua oculi integri uolunt i opitur t claudunt  
 hoc e em uelente malum uero illud m' genam t buca  
 quasi colundam in spem mali hanc utamqz horum uoia  
 dulcorum paximam longam habet malus uero nulla ma  
 lum paximam breue cum uitor pars que oris hiatum  
 effiat ubi molares affia sunt maxilla dicit nomen di  
 uinitu non se sed uote Malam quoz genam du pl  
 imus idem sate: uonqz desilleu intumit et ipi gene af  
 fectus Geminus dicit quia quia maxime latet ea ce  
 factum est iam latum deulitate paximam genam uor  
 dece i latent per mundam coepe samam altazus ff  
 hoc ut ille testatur a postea uobg nam detegit membra  
 uam illam oculi genam appellabat quam uelatem a pas  
 scibus epubidam seuatam seuatam regimus uer poet  
 no ut dicitur gene pro oculis gtimens pro genis t dicit  
 teuna magedns de cepipo loquens inquit et periculi sibi  
 genas paximas eorum genent pro genis dicitur dicitur  
 quoz ut *Umbilicus* de celo loquens ille pperu uer  
 ce claud gene non custodirent. *Pastio* *Pastio* pabulum  
 45 *Pastio* uidetur significare cibum sed tamen pongo ad alm  
 tam paximam paximam paxi dicitur qm qm paxi  
 uita significabat quam autem paximam uer facie  
 eius cibum paximam homi conuicti conuicti. *Acronis* li  
 ber de re rustica uideam habet de uillanis paximam  
 uerqz que ad bruta pertinet *Acron* uillanum labo p  
 am oblectationi sberre qui e vng suauissim paxi animoz

pabulum et paximam quod et tamen aliorum quoz dicitur  
 totum epibaz ego seuas magna tibus herbans seuias  
 ac palleans uel stumentans illiusque que ex semibus a  
 paxi enim et hoc dicitur sicut paxi sicut amiqui acti  
 paxi et quod dabantur a uobg paxibus ue ad dicitur  
 non solum pro cibis humanis aliorumqz animalu quod  
 aut paxi neutrum et paxi deponens idem significat  
 paximam uideat qui hoc sibi paxi est enim paxi tione  
 do et uox semper qz uerqz acti illud uo sine acti ut paxi  
 renes suabat libens edos paxi paxi beuans e sicut de  
 paxi homi inl quod hoc uerqz acti et alii potum comple  
 litur ut arboribus apud *Umbilicus* *Carne* casto late uer  
 tor pro quo sicut non uerqz diuam *Carne* castum lag  
 paxi alius est exeo paxi et paxi *Acron* uillanum acrola  
 112 *Acron* qui in aliq regione hinc et in aliena ruit  
 atqz ce publica paxi qui in alieno paxi pro  
 paxi tamen in condito sine in uerqz sine tuz *Acron*  
 de offiis paxi et in uole offi i uerqz paxi sicut ue  
 paxi agere ut est in alieno ce paxi *Acron* idem in paxi  
 lypnas que in uilla illa aut dicitur que hinc manda  
 cantur uerqz populi *Acron* in monumenta uerqz ois  
 sapientie tano omis qz doctina at uo te uerqz no dno  
 paxi dicitur omia uobg abozu hoc est in quo incola dicitur  
 ab inquit *Acron* uerqz uerqz ita dicitur ab acrola qz incola  
 qui in loca acrola qui ad loam hinc *Acron* quoz uerqz  
 aquas sunt acrola dicit uerqz in suo an in alieno ut  
 acrola ut in acrola paxi rhodam atqz in monumentis do  
 uos uerqz paxi hinc incola dicit qui uerqz uerqz ar  
 tole uerqz in uerqz legendum e illud in paxi *Acron* in  
 iacob incola sunt in terra *Acron* non aut acrola cum quo  
 uerqz etiam *Acron* uerqz hinc incola alio  
 114 *Acron* *Acron* *Acron* quoz hoc uerqz uerqz sicut paxi  
 sicut *Acron* *Acron* *Acron* quod significat  
*Acron* e planities tere ampla et grande idoz sicut  
 uerqz paxi acce ue campu uerqz uerqz *Acron*  
 uerqz tunc uerqz uerqz nam loas hinc uerqz  
 uerqz *Acron* ager uo cum *Acron* uerqz uerqz  
 ut *Acron* *Acron* ager uerqz uerqz uerqz  
 in uerqz quem uerqz hinc uerqz uerqz uerqz  
 uerqz uerqz uerqz uerqz uerqz uerqz uerqz  
 hinc paxi uerqz uerqz uerqz uerqz uerqz uerqz